
Technicky zajišťuje SK Aritma Praha
Pořadatel

12.4.2025
Datum

Praha - Divoká Šárka (50.1002944N, 14.3333606E)
Místo

Vedoucí činovníci
Delegát ČAS
Vedoucí projektu Zbyněk Zahrádka 602336866 zahradka.atletika@gmail.com
Ředitel závodu Adam Jech 728711256 adam@2d-mon.com

Výsledky zpracoval Monika Pekařová 603341084 skaritma.atletika@gmail.com

Startují

Šárecký běh - 38. ročník

Soutěže

PODROBNÉ INFORMACE K ZÁVODU - https://www.atletikaaritma.cz/sarecky-beh/

7km  Ženy a muži  (2009 a starší)

1,5km Starší žactvo (2010-2011)

1,1km  Mladší žactvo (2012-2013)

400m  Přípravka (2014-2015)

300m  Mini přípravka (2016-2017)

200m  Děti (2018-2020) - v přihlašování kategorie mini přípravka

60m  Rodiče s dětmi (2021 a mladší) - v přihlašování kategorie mix (pište jméno dítěte)

Šárecký běh je tradičním přespolním během pořádaným atletickým oddílem SK Aritma Praha. Letos
proběhne jeho již 38. ročník. Hlavní závod vede členitým a krásným prostředím Divoké Šárky. Trať je
smíšená. Střídají se zde povrchy zpevněných přírodních cest i asfaltu. Hlavnímu závodu předchází
program závodů našich nejmenších závodníků. Od těch, co se staví na trať svého prvního závodu v
doprovodu svých rodičů, až po kategorii staršího žactva. Budeme rádi, když i Vy se postavíte na start
našeho závodu.

Fotogalerie a výsledky minulého ročníku spolu s dalšími informacemi naleznete ZDE.  
  
Přihlášení neregistrovaných závodníků  ZDE. WA athlete code nechte prázdné.

Atletická přípravka-dívky Přespolní běh
Atletická minipřípravka-dívky Přespolní běh
Atletická přípravka-hoši Přespolní běh
Atletická minipřípravka-hoši Přespolní běh
Muži Přespolní běh
Mix Přespolní běh
Ženy Přespolní běh
Žáci Přespolní běh
Ml. žáci Přespolní běh
Ml. žákyně Přespolní běh
Žákyně Přespolní běh

Startují muži a ženy všech 
ročníků.

https://www.atletikaaritma.cz/sarecky-beh/
https://www.atletikaaritma.cz/sarecky-beh/
https://is.atletika.cz/Registrations/Home/Index/81996


Startovné
50,- Kč při přihlášení předem  
150,- Kč při přihlášení na místě  
ZDARMA pro atlety SK ARITMA  
  
Registrace na místě a platba nejpozději 30min před startem kategorie.

U předem přihlášených 20min před startem kategorie.

Zaplacené startovné znamená prezentaci závodníka. 

Přihlášky
Podávají oddíly na webové stránce ČAS (http://www.atletika.cz), a to do 11.4.2025 20:00.

Časový pořad

Čas Disciplíny

09:30
Přespolní běh Žci Běh 1
Přespolní běh Žky Běh 
2

09:40 Přespolní běh Žcm Běh 

09:50 Přespolní běh Žkm Běh 

10:10 Přespolní běh EleH Běh 

10:20 Přespolní běh EleD Běh 

10:30 Přespolní běh EleHm 
Běh 

10:40 Přespolní běh EleDm 
Běh 

11:00 Přespolní běh EleHm 
Běh 2

11:05 Přespolní běh EleDm 
Běh 2

11:15 Přespolní běh Mix Běh 

11:30 Přespolní běh M Běh 1
Přespolní běh Ž Běh 

sobota, 12.4.2025

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
NE
NE
NE

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE




